SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG

HỘI ĐỒNG TUYỂN DỤNG VIÊN CHỨC

Số:  02/TB-HĐTD

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Thái Nguyên, ngày 26  tháng 12 năm 2024

THÔNG BÁO

Kết quả tuyển dụng viên chức

Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Thái Nguyên năm 2024

Căn cứ Nghị định số 115/2020/NĐ-CP ngày 25/9/2020 của Chính phủ quy định về

tuyển dụng, sử dụng và quản lý viên chức; Nghị định số 85/2023/NĐ-CP ngày

07/12/2023 của Chính phủ sửa đổi, bổ sung một số điều của Nghị định số 115/2020/NĐ-

CP ngày 25/9/2020 của Chính phủ về tuyển dụng, sử dụng và quản lý viên chức;

Căn cứ Quyết định số 360/QĐ-STTTT ngày 25/12/2024 của Giám đốc Sở

Thông tin và Truyền thông tỉnh Thái Nguyên về việc phê duyệt kết quả tuyển dụng

viên chức Sở Thông tin và Truyền thông năm 2024;

1. Hội đồng tuyển dụng viên chức Sở Thông tin và Truyền thông thông báo

kết quả tuyển dụng viên chức năm 2024 (có danh sách kèm theo).

2. Các thí sinh trong danh sách có kết quả trúng tuyển chuẩn bị hồ sơ tuyển dụng

theo quy định và đến Sở Thông tin và Truyền thông hoàn thiện trong thời hạn, như sau:

- Thành phần hồ sơ tuyển dụng (Theo quy định tại Khoản 1, Điều 17, Nghị

định số 115/2020/NĐ-CP ngày 25/9/2020 của Chính phủ quy định về tuyển dụng, sử

dụng và quản lý viên chức được sửa đổi, bổ sung tại Khoản 10, Điều 1, Nghị định số

85/2023/NĐ-CP ngày 07/12/2023 của Chính phủ ) gồm:

(1) Bản sao văn bằng, chứng chỉ theo yêu cầu vị trí việc làm dự tuyển.

(2) Phiếu lý lịch tư pháp số 1 do cơ quan có thẩm quyền cấp.

- Thời gian: Từ ngày 26/12/2024  đến hết ngày 24/01/2025 (trong giờ hành chính)

- Địa điểm tiếp nhận hồ sơ tuyển dụng: Văn phòng Sở Thông tin và Truyền

thông (địa chỉ: số 5, đường Nha Trang, TP Thái Nguyên, tỉnh Thái Nguyên).

- Sau thời gian trên thí sinh không hoàn thiện đủ hồ sơ dự tuyển theo quy định

hoặc có hành vi gian lận trong việc kê khai Phiếu đăng ký dự tuyển hoặc bị phát

hiện sử dụng văn bằng, chứng chỉ, chứng nhận không đúng quy định để tham gia

dự tuyển thì Giám đốc Sở Thông tin và Truyền thông ra quyết định hủy kết quả

trúng tuyển.

Sở Thông tin và Truyền thông thông báo để thí sinh trúng tuyển biết và thực hiện./.

Nơi nhận:
- Sở Nội vụ;

- Ban Giám đốc Sở;

- Thí sinh dự tuyển;

- Văn phòng (niêm yết, đăng website Sở);

- Lưu: VT, HĐTD.

TM. HỘI ĐỒNG TUYỂN DỤNG

CHỦ TỊCH

PHÓ GIÁM ĐỐC

Nguyễn Đức Lộc

DANH SÁCH

Kết quả tuyển dụng viên chức Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Thái Nguyên năm 2024

(Kèm theo Thông báo số:  02/TB-HĐTD  ngày 26 tháng 12  năm 2024 của Hội đồng tuyển dụng viên chức Sở Thông tin và Truyền thông)

STT SBD Họ và tên Ngày sinh
Giới

tính

Dân

tộc
Địa chỉ

Vị trí dự

tuyển

Điểm thi

vòng 2

(phỏng

vấn)

Điểm

ưu

tiên

(nếu

có)

Tổng

điểm

Kết

quả

01 VC01 Nguyễn Thị Trà My 30/4/1995 Nữ Kinh

Tổ 7, phường Túc

Duyên, thành phố

Thái Nguyên, tỉnh

Thái Nguyên

Kế toán viên 77 - 77
Trúng

tuyển

 (Ấn định danh sách có 01 thí sinh)./.

SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG

HỘI ĐỒNG TUYỂN DỤNG VIÊN CHỨC

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-12-26T09:32:02+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH THÁI NGUYÊN
	Trần Ngô Phương Trinh<trinhtnp@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-12-26T09:45:03+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Trịnh Thanh Hà<hatt.sotttt@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-12-26T10:09:29+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH THÁI NGUYÊN
	Nguyễn Đức Lộc<locnd@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-12-26T10:31:16+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Sở Thông tin và Truyền thông<sotttt@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!